РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение о Почетной грамоте Главы Пуровского района Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 22 марта 2012 года № 116

28 февраля 2019 года
г. Тарко-Сале

№ 190_
В целях совершенствования наградной системы муниципального образования Пуровский район, руководствуясь частью 5 статьи 5 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Главы Пуровского района Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 22 марта 2012 года № 116 (далее – Положение) следующее изменение:

1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Решение Главы Пуровского района о награждении Почетной грамотой Главы Пуровского района оформляется распоряжением Главы Пуровского района.».
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Пуровский район www.puradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).

	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования

Пуровский район

_________________________ А.Н. Нестерук